MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Departamento de Ciências Sociais Aplicadas
CAMPUS II - Av. Amazonas, 7675 – Nova Gameleira – CEP : 30510-000

Belo Horizonte – MG – Tel. +55.31.3319.6867

Belo Horizonte, 7 de maio de 2015

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

Aos sete dias do mês de maio de dois mil e quinze, a Comissão de Seleção de Alunos do Grupo

Institucional de Educação Tutorial do Curso de Administração reuniu-se no Campus II do CEFET-MG, na

cidade de Belo Horizonte, para relacionar os candidatos inscritos de acordo com o Edital nº 01/2015.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome Inscrição

Alexandre Bicalho Monteiro Batista Deferido
Jéssica Gabrielle Mathias do Carmo Deferido
Kauanna Militz Deferido
Lídia Ferreira Píccoli Deferido

Naiara Gonçalves de Oliveira Deferido

ENTREVISTAS

Local: Departamento de Ciências Sociais Aplicadas (DCSA) – Sala 203 – Prédio principal
CEFET-MG – CAMPUS II
Data: 08/05/2015
Horário: 17 horas.

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e vai assinada pelos membros da Comissão

de Seleção.

Prof. Uajará Pessoa Araújo

Profa. Andreia de Oliveira Santos

Profa. Ludmila de Vasconcelos Machado Guimarães